
 
 

UCHWAŁA NR 7/2022 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN DOLNEJ ODRY 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry 
w sprawie uchwalenia planu finansowego Związku Gmin Dolnej Odry na rok 2023 

Na podstawie art. 73a ust. 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz § 16 pkt 3 Statutu Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry (Dziennik Urzędowy 
Województwa Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr. 24, poz. 326, z 2012 r., poz. 3212, z 2015 r. poz. 2851, 
poz. 3282, z 2020 r. poz. 4127) Zgromadzenie Związku Gmin Dolnej Odry uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w brzmieniu załącznik nr 1 w kwocie-  14 671 881,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące-  14 671 881,00 zł; 

2) dochody majątkowe- 0,00 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w brzmieniu załącznik nr 2 w kwocie- 14 671 881,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące – 14 671 881,00 zł; 

2) wydatki majątkowe- 0,00 zł. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w kwocie – 26 550,00 zł. 

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na : pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, do kwoty -1 000 000,00 zł. 

§ 5. Upoważnia się Zarząd Związku do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, o których mowa w § 4 do wysokości kwot w nich określonych. 

§ 6. Upoważnia się Zarząd do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych, 

- z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy. 

§ 7. Wyodrębnia się kwoty : 

1) dochodów realizowanych na podstawie art. 6r. ust.1 Ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 w kwocie – 13 897 051,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 stycznia 2023 r.

Poz. 18



2) wydatków realizowanych na podstawie art. 6r.ust. 2 Ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 w kwocie – 14 635 331,00 zł; 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej 

Odry 
 
 

Danuta Maria Ankutowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 18



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 18



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 18



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 18



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 18



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 18


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (1)


	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-01-02T15:30:12+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




